
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:25 (10:05~10:15)

蘇穎欣2 1615U11 屈臣氏So Wing Yan

何芷瑜3 1498U11 飛達Ho tsz yu

容可盈4 1507U11 飛達Yung Ho Ying

林栩妤5 1603U11 屈臣氏Lam Hui Yu

吳若夢6 1506U11 飛達WU YEUK MUNG CAMELLIA

胡淨嵐7 1488U11 北角衛理WU TSENG LAM

女子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:25 (10:05~10:15)

邱喜兒2 1519U11 培道Yau Hei Yee

文凱澄3 1448U11 MoveMan hoi ching,Ashley

廖紀意4 1555U11 沙胡Liu Kei Yo

賴雪嵐5 1437U11 MoveLai Suet Laam

陳思澄6 1417U11 MoveChan Sze Ching

立野由莉7 1486U11 北角衛理TATENO YURIKA

女子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:25 (10:05~10:15)

邱巧曈2 1619U11 屈臣氏YAU HANNAH

鄭甯訢3 1419U11 MoveCHENG NING YAN

羅洛斯4 1443U11 MoveLaw Lok Sze

關靖蒑5 1399U11 聖羅撒(Kwan Cheng Ian

呂筱晴6 1394U11 聖瑪大肋LOI SIO CHENG

黃思穎7 1542U11 聖保祿(Wong Sze Wing

黃小漫8 1527U11 培僑書院WONG Siu Man

女子 U11 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:25 (10:05~10:15)

陳詩睿2 1347U11 播道CHAN Sze Yui

劉恩僖3 1400U11 聖羅撒(Lao Yan Hei

謝芷瑩4 1564U11 公民tse tsz ying

李瀞茹5 1562U11 公民Li Ching Yu Sabrina

趙莉喬6 1522U11 培僑書院CHIU Lee Kiu

陳鈞妍7 1473U11 北角衛理CHAN JASELLE NOVA

朱棹釺8 1538U11 聖保祿(Chu Chek Chin

女子 U11 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:25 (10:05~10:15)

吳玟萱2 1503U11 飛達Ng Man Huen

湯曉君3 1403U11 聖羅撒(TANG HIO KUAN

梁皓茵4 1401U11 聖羅撒(Liang Hou Ian

顧昕喬5 1601U11 屈臣氏KOO YILEZ

劉采兒6 1606U11 屈臣氏Lao Choi Yi

張焮嵐7 1492U11 飛達Cheung Yan Nam

謝鎧晴8 1583U11 大埔田徑Tse Hoi Ching

女子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

謝鎧晴2 1583U11 大埔田徑Tse Hoi Ching

李芷飛3 1580U11 大埔田徑Li Tsz Fei Ginny

朱棹釺4 1538U11 聖保祿(Chu Chek Chin

立野由莉5 1486U11 北角衛理TATENO YURIKA

黃思穎6 1542U11 聖保祿(Wong Sze Wing

張日珈7 1543U11 沙體Cheung Olga

鄧安妍8 1622U11 宇宙Tang On Yan

女子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

陳思澄2 1417U11 MoveChan Sze Ching

謝芷瑩3 1564U11 公民tse tsz ying

劉恩僖4 1400U11 聖羅撒(Lao Yan Hei

吳若夢5 1506U11 飛達WU YEUK MUNG CAMELLIA

鍾曉懿6 1377U11 真光(小)Chung Cheryl Hiu Yee

容可盈7 1507U11 飛達Yung Ho Ying

劉采兒8 1606U11 屈臣氏Lao Choi Yi

女子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

陳詩睿2 1347U11 播道CHAN Sze Yui

周熹蕾3 1334U11 蔡繼有Chau Lourdes

石喬甄4 1485U11 北角衛理SHEK KIU YAN

林栩妤5 1603U11 屈臣氏Lam Hui Yu

梁苡喬6 1362U11 協和(長LEUNG YI KIU

黃怡辰7 1510U11 培道Huang Chloe

胡淨嵐8 1488U11 北角衛理WU TSENG LAM

女子 U11 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:10 (08:50~09:00)

張爾楠2 1590U11 屈臣氏Chang Yi Nam

潘芷悠3 1614U11 屈臣氏Pun Tze Yau

陳以心4 1472U11 北角衛理CHAN Elizabeth

廖汛晞5 1484U11 北角衛理LIU SHUN HEI

馬以璇6 1611U11 屈臣氏Ma Yee Suen

曾以芯7 1341U11 蔡繼有Tsang Yee Sum Blair

吳玟萱8 1503U11 飛達Ng Man Huen

女子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:30 (11:10~11:20)

甘翹玥3 1354U11 楊殷有娣Kam Kiu Yuet

張日珈4 1543U11 沙體Cheung Olga

王海潼5 1452U11 MoveWong Hoi Tung Tasha

陳鈞妍6 1473U11 北角衛理CHAN JASELLE NOVA

何芷瑜7 1498U11 飛達Ho tsz yu
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女子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:30 (11:10~11:20)

鄧安妍8 1622U11 宇宙Tang On Yan

女子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:30 (11:10~11:20)

文凱澄3 1448U11 MoveMan hoi ching,Ashley

吳若夢4 1506U11 飛達WU YEUK MUNG CAMELLIA

曾以芯5 1341U11 蔡繼有Tsang Yee Sum Blair

顏亭立6 1559U11 宣基Ngan Ting Li Tianna

劉采兒7 1606U11 屈臣氏Lao Choi Yi

张馨方8 1367U11 香港競走Sophia Zhang

女子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 14:45 (14:25~14:35)

馬浠媛3 1466U11 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

王海潼4 1452U11 MoveWong Hoi Tung Tasha

李芷飛5 1580U11 大埔田徑Li Tsz Fei Ginny

潘芷悠6 1614U11 屈臣氏Pun Tze Yau

女子 U11 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 14:45 (14:25~14:35)

甘翹玥4 1354U11 楊殷有娣Kam Kiu Yuet

顏亭立5 1559U11 宣基Ngan Ting Li Tianna

何芷瑜6 1498U11 飛達Ho tsz yu

衛可晴7 1047U11 香港競走WAI HO CHING

女子 U11~U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

4 U11 培僑書院PUIKIU

5 U11 宣基SUNKEI

6 U11 MoveMove

7 U11 聖羅撒(聖羅撒女子中學中文部(澳門)

女子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:20 (15:00~15:10)

馬浠媛1 1466U11 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

盧瀞熙2 1447U11 MoveLUNG HOI YAN

張淽喬3 1335U11 蔡繼有Cheung Gwenyth V

廖紀意4 1555U11 沙胡Liu Kei Yo

鍾曉懿5 1377U11 真光(小)Chung Cheryl Hiu Yee

陳嘉瑜6 1360U11 協和(長CHEN JIAYU

黃怡辰7 1510U11 培道Huang Chloe

甘翹玥8 1354U11 楊殷有娣Kam Kiu Yuet

林栩妤9 1603U11 屈臣氏Lam Hui Yu

蘇穎欣10 1615U11 屈臣氏So Wing Yan

陳橋霏11 1416U11 MoveChan Kalista

趙莉喬12 1522U11 培僑書院CHIU Lee Kiu

朱愷彤13 1425U11 MoveChu Hoi Tung Joelle

廖汛晞14 1484U11 北角衛理LIU SHUN HEI

李瀞茹15 1562U11 公民Li Ching Yu Sabrina

張焮嵐16 1492U11 飛達Cheung Yan Nam

徐穎琪17 1599U11 屈臣氏Kate Tsui

布海澄18 1505U11 飛達PO HOI CHING

黃梓渘19 1597U11 屈臣氏Huang Tsz Yau Dora

顧昕喬20 1601U11 屈臣氏KOO YILEZ

曾子源21 1589U11 屈臣氏CHANG TSZ YUEN

女子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

邱喜兒1 1519U11 培道Yau Hei Yee

张馨方2 1367U11 香港競走Sophia Zhang

衛可晴3 1047U11 香港競走WAI HO CHING
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